
Tavoite

Koulutuksen tavoitteena on tuottaa visuaalisesta ilmaisusta syvemmin kiinnostuneelle valmiuksia valokuvata erilaisissa
toimintaympäristöissä. Joko omiin käyttötarkoituksiin tai erilaisissa asiakaslähtöisissä kuvaustehtävissä.

Kohderyhmä

Sinulle, joka näet valokuvan moniulotteisen roolin nykymaailmassa ja haluat vahvistaa sen mahdollisuuksia omalla kohdallasi. Maailmassa,
jossa kuvallisen viestinnän merkitys ulottuu henkilökohtaisen kokemuksen ja esiintulon visualisoinnista globaaliin tiedonvälitykseen. Kuvista
on tullut kollektiivinen, keskeinen viestintäväline ja niillä on merkittävä rooli myös sosiaalisessa vuorovaikutuksessa sekä identiteetin
rakentamisessa. Unohtamatta, että valokuvaus ja kuvien katselu voivat olla myös voimaannuttavia ja jopa terapeuttisia kokemuksia. Mikä
on sinun suhteesi valokuvaukseen? 

Tule mukaan valokuvauskoulutukseen, jossa voit ammattilaisten ohjauksessa kehittää itseäsi kuvalla ilmaisijana sekä kameran käyttäjänä.
Sinä itse määrittelet, kuinka pitkälle haluat edetä. Meillä on kokemusta valokuvan alkeiden opettamisesta aina valokuvaajamestarin tasoon.
Tästä voi siis alkaa matka hyvinkin pitkälle valokuvauksen maailmaan. 

Hakijalla tulee olla tarkoituksenmukainen valokuvauskalusto, kuvankäsittelyyn soveltuva tietokone ja motivaatiota kehittää itseään
valokuvalla ilmaisijana.

Sisältö

Kesto 
Koulutuksen kesto on 18kk. 

Sisältö 
1. jakso Valokuvauksen perusteet 
2. jakso Valokuvauksen tuotantoprosessien hallitseminen 
3. jakso Henkilökuvien toteuttaminen 
Ensimmäisen jakson sisältö: 
- kuvallisen ilmaisun perusteet 
- valokuvausvälineen käyttö 
- kuvakerronnan perusteet 
- valokuva-analyysi 
- kuvanlukutaito 

Toisen jakson sisältö: 
-valokuvaaminen eri käyttötarkoituksiin 
-kuvien tuottamisen ja julkaisun tekniset vaatimukset 
-studiossa työskentely 
-freelancerin kustannusrakenne ja hinnoittelu 
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-ammattivalokuvaajan työnkulku 

Kolmannen jakson sisältö: 
-valokuvauksen tyylisuunnat 
-henkilökuvaus 
-valokuvan voimauttavat mahdollisuudet 
-studiovalaisu 
-lisävalaisu miljöössä 

Toteutus 
Soveltuu aikuisille, jotka haluavat opiskella työn ohessa. Opiskelu on monimuoto-opiskelua. Koulutus sisältää 15työpajaa, Teams-
kohtaamisia sekä laajan, koko ajan käytössä olevan etäopiskelumateriaalin. Kolmannen vuoden opiskelijoille mentorointiohjelma. Työpajat
toteutetaan Keski-Pohjanmaan Kansanopistolla viikonloppuisin kerran kuukaudessa ja osin Teams-kohtaamisina. Kesäkuussa ja
heinäkuussa ei ole työpajoja. 

Opiskelu tapahtuu käytännössä KPEDU:n Kälviän yksikössä, Keski-Pohjanmaan kansanopiston uusissa tiloissa. Kälviän campuksella on
mahdollisuus myös majoittua. Alueella on lounasravintola. 

Kouluttajina toimivat valokuvausalan kentällä työskentelevät pitkän linjan ammattilaiset. Vastaava kouluttaja opiskelun ajan on
valokuvaajamestari Jari Eklund (https://kuvataiteilijamatrikkeli.fi/taiteilija/jari-eklund). Muut kouluttajat urheilukuvaaja Samppa Toivonen
(www.apollo.photo) ja valokuvaaja Jarkko Viljanen (KIP, VAT, VeAT) 

Etäopiskelun ja yhteydenpidon alustana laadukas ja helppokäyttöinen ItsLearning-ympäristö. 

Lisätietoa koulutuksen järjestelyistä osoitteesta jari.eklund(at)kpedu.fi. 

Jatko-opiskelusta ja tutkintotavoitteisesta ammattivalokuvauksen opiskelusta kiinnostuneilla on mahdollisuus suorittaa Media-alan
ammattitutkinto ja valmistua virallisella ammattinimikkeellä Valokuvaaja (AT). Järjestämme myös harvinaista Valokuvaajamestarin
koulutusta, joka on Media-alan erikoisammattitutkinto.

Lisätietoja

Koulutuksen hinta: 1750 €. 
Koulutusmaksusta laskutetaan kuukausittain tasaerissä. Opisto tarjoaa lounaan lähiopetuspäivinä. 
Freelancer-koulutuksen aloitus on Teams-kohtaamisessa maaliskuussa 2026. Linkki toimitetaan koulutukseen osallistuvien sähköpostiin.
Koulutuksen käytännöistä ja opiskeluaikataulu koko koulutusajalle ilmoitetaan aloituskokoontumisessa. 

Opiskelijoilla mahdollisuus majoittua edullisissa hostel-tason huoneissa. Aamiainen sisältyy majoituksen hintaan. Lisätietoja majoituksesta:
info.kansanopisto@kpedu.fi 

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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